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This addendum forms a part to the Contract Documents. The addendum items supersede and
supplement all portions of the bidding documents with which it conflicts. All workmanship,
materials, appliances and equipment which may be included in the following addendum items shall
be of the same relative quality as described for similar work set forth in the general or main
specifications of which these addendum items shall be considered a part.

This Addendum has been acknowledged in the space provided on the Bid Form and is considered
part of the bid documents.

This Addendum consists of 2 pages.

1. Are substitutions for VMS or the cameras allowed?
Response: No.

2. 45 days for project completion is quite unrealistic.... if there needs to be off-hour

installations, that will extend the timeframe needed to complete the project.
Response: There will not be an extension to the bid schedule.
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3. The time between the on-site visit(s) on Nov. 14 and the bid deadline of Nov. 21 is much
too short and also unrealistic. You should allow at least 2-3 weeks between those
dates...should specify the sites for visiting.

Response: Project manager will be available to review other campus centers on the
same day as the job walk.

4. Our experience\ is that making thorough site visits can take 2-3 days for this large
number of cameras.
Response: Project manager will be available to review other campus centers on the
same day as the job walk.

5. You should consider alternatives for some elements of the specifications. Can you please
identify who in the college district is closest to the specs/plans...also, please identify the

consultant or A & E who put together the plans/specs.
Response: Exante 360 is noted on Plans and Specifications.

END OF SECTION.
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